
 
 

ZARZĄDZENIE NR 73/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39 i 1180, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr X/94/24 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, 
zgodnie z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.382.2025 z dnia 2 października 2025 r., 
nr FB-I.3111.2.390.2025 z dnia 2 października 2025 r., nr FB-I.3111.2.392.2025 z dnia 2 października 2025 r. 
i nr FB-I.3111.3.139.2025 z dnia 6 października 2025 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 9863



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 października 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 15 869,79 15 807,36 31 677,15 

 01095  Pozostała działalność 15 869,79 15 807,36 31 677,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 869,79 15 807,36 31 677,15 

855   Rodzina 4 328 473,00 441 864,00 4 770 337,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 255 886,00 441 233,00 4 697 119,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 255 886,00 441 233,00 4 697 119,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 737,00 631,00 1 368,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

737,00 631,00 1 368,00 

Razem: 7 157 343,83 457 671,36 7 615 015,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9863



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 października 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 15 869,79 15 807,36 31 677,15 

 01095  Pozostała działalność 15 869,79 15 807,36 31 677,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,17 309,94 621,11 
  4430 Różne opłaty i składki 15 558,62 15 497,42 31 056,04 

852   Pomoc społeczna 1 048 998,38 0,00 1 048 998,38 
 85203  Ośrodki wsparcia 987 980,00 0,00 987 980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 776,00 14 784,00 104 560,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -484,00 1 016,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00 700,00 4 700,00 

855   Rodzina 4 328 473,00 441 864,00 4 770 337,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 255 886,00 441 233,00 4 697 119,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 711 957,00 428 382,00 4 140 339,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 929,00 12 851,00 136 780,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 737,00 631,00 1 368,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628,00 538,00 1 166,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,00 93,00 202,00 

Razem: 7 157 343,83 457 671,36 7 615 015,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9863



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 73/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 października 2025 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 736 093,49 -3 819,00 3 732 274,49 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 142 507,00 -3 819,00 138 688,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

142 507,00 -3 819,00 138 688,00 

Razem: 115 531 245,94 -3 819,00 115 527 426,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9863



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 73/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 października 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 650 982,81 -3 819,00 5 647 163,81 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 242 507,00 -3 819,00 238 688,00 

  3110 Świadczenia społeczne 242 507,00 -3 819,00 238 688,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 013 430,75 0,00 19 013 430,75 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 747 000,00 0,00 2 747 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 -30 000,00 350 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

Razem: 120 819 443,19 -3 819,00 120 815 624,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9863


	ZARZĄDZENIE NR 73/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne

		2025-10-23T11:42:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




